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CapMan Infra on sopinut hankkivansa enemmistöosuuden HeliAir Swedenistä,
joka on johtava pohjoismainen helikopterioperaattori ja -vuokraaja. Yhtiö tarjoaa
yhteiskunnallisesti kriittisiä ilmailupalveluja erityisesti palontorjuntaan, energia- ja
sähköverkkoihin sekä puolustussektorille.

HeliAir on rakentanut vahvan aseman Pohjoismaiden markkinoilla ja palvelee
monipuolista asiakaskuntaa sekä julkisella että yksityisellä sektorilla. Yhtiö tarjoaa
kriittisiä helikopteripalveluja, kuten ilmapalontorjuntaa, sähköverkkojen tarkastuksia,
kasvillisuuden raivausta, sotilaskoulutuksen tukipalveluja sekä muita erikoistuneita
operaatioita. HeliAirin palvelutarjonta perustuu yhtiön omiin, kokonaisvaltaisesti
tuotettuihin palveluihin sekä omaan osaamiseen huollon, tankkauksen ja koulutuksen
osalta.

CapMan Infran investointi tukee HeliAiria sen seuraavassa kasvuvaiheessa.
Tavoitteena on vahvistaa yhtiön markkina-asemaa sen keskeisillä painopistealueilla,
tukea kaluston jatkuvaa kehittämistä sekä laajentaa palvelutarjontaa valituilla
markkinoilla. HeliAir tukee keskeisiä julkisia palveluja ja kriittisiä
infrastruktuuritoimintoja, mikä tekee yhtiöstä erinomaisen kumppanin CapMan Infralle,
joka keskittyy kestäviin ja yhteiskunnallisesti kriittisiin liiketoimintoihin.

”Olemme tyytyväisiä päästessämme kumppaniksi HeliAirin seuraavaan
kasvuvaiheeseen. Yhtiö on rakentanut vahvan aseman markkinalla, jossa vaatimukset
turvallisuudelle, saatavuudelle ja erikoistuneelle operatiiviselle osaamiselle ovat
korkeat, ja toimintaa tukee korkealaatuinen helikopterikalusto. HeliAirin palvelut tukevat
yleistä turvallisuutta ja kriittistä infrastruktuuria, ja odotamme innolla, että voimme tukea
yhtiön jatkuvaa kehitystä yhdessä johtoryhmän kanssa”, sanoo Ibrahim Makdessi,
Investment Manager, CapMan Infra.

”Tämä on tärkeä askel HeliAirille”, sanoo HeliAirin toimitusjohtaja Joel Backlund.
”CapMan Infran tullessa uudeksi enemmistöomistajaksemme saamme vahvan
kumppanin tukemaan kasvutavoitteitamme, investoimaan edelleen kalustoomme ja
osaamiseemme sekä jatkamaan luotettavien ja korkealaatuisten palvelujen
toimittamista asiakkaillemme Pohjoismaissa ja valituilla Euroopan markkinoilla.”
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Tietoa CapManista

CapMan on johtava pohjoismainen aktiivista arvonluontityötä tekevä pääomasijoittaja.
Olemme kehittäneet satoja yhtiöitä ja kiinteistöjä ja luoneet merkittävää arvoa yli kolme
vuosikymmentä yhtenä pääomasijoitusalan edelläkävijöistä
Pohjoismaissa. Hallinnoimme yhteensä 7,2 miljardin euron pääomia ja tavoitteenamme
on tarjota houkuttelevia tuottoja ja innovatiivisia ratkaisuja sijoittajille mahdollistamalla
muutoksia rahastojemme sijoituskohteissa. Esimerkkinä tästä olemme asettaneet
tavoitteita hiilidioksidipäästöjemme vähentämiselle Pariisin ilmastosopimuksen 1,5°C
skenaarion mukaisesti ja sitoutuneet nettonollapäästöihin vuoteen 2040 mennessä.
Toimimme laajasti listaamattomalla markkinalla paikallisesti erikoistuneiden tiimien
kautta. Sijoitusalueemme kattavat kiinteistö-, infrastruktuuri-, reaaliomaisuusvelka-, ja
luontopääomasijoittamisen, sekä vähemmistö- ja enemmistösijoitukset kohdeyhtiöihin.
Tarjoamme lisäksi varainhoitoa. CapManin palveluksessa on noin 200 ammattilaista
Helsingissä, Jyväskylässä, Tukholmassa, Kööpenhaminassa, Oslossa, Lontoossa,
Luxemburgissa ja Düsseldorfissa. Osakkeemme on listattu Helsingin pörssissä
vuodesta 2001 lähtien. Lisätietoja osoitteessa www.capman.com/fi. 
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